PAGE

[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от

_18.04.2013

_

 г. Петушки

№

_933

_

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Петушинского района от 14.01.2013 № 7

«Об утверждении перечня сформированных земельных
участков на территории Петушинского района для
предоставления гражданам, признанным нуждающимися
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, независимо от их имущественного
положения, зарегистрированным по месту жительства на
территории Владимирской области не менее трех лет и
имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет,
проживающих с ними»
В соответствии со статьей 2-1 Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Изложить приложение к постановлению администрации Петушинского района от 14.01.2013 № 7 « Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории Петушинского района для предоставления гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними» в новой редакции.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петушинского района.

И.о. главы администрации                                                                  А.В. КУРБАТОВ
Приложение к постановлению

 администрации Петушинского района

от _18.04.2013_  №  933_
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земель

	1
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:201

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	2
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:206

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	3
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:207

	1050
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	4
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:223

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	5
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:224

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	6
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:225

	1507
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	7
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:226

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	8
	д. Килекшино Петушинского района Владимирской области
	33:13:060129:227

	1533
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	9
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1506

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	10
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1507

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	11
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1508

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	12
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1509

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	13
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1510

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	14
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1511

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	15
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1512

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	16
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1516

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	17
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1517

	1412
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	18
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1518

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	19
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1520

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	20
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1522

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	21
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1523

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	22
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1524

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	23
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1525

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	24
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1526

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	25
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1527

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	26
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1532

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	27
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1533

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	28
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1535

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	29
	г. Покров Петушинского района Владимирской области
	33:13:000000:1542

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	30
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Полевая
	33:13:020101:1257

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	31
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Полевая
	33:13:020101:1258

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	32
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Полевая
	33:13:020101:1259

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	33
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Полевая
	33:13:020101:1260

	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	34
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Полевая
	33:13:020101:1261

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	35
	г. Костерево Петушинского района Владимирской области, ул. Северная
	33:13:020101:1224

	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	36
	г. Петушки Владимирской области
	33:13:010216:431

	1014
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

И.о. главы администрации                                                                                                                                         А.В. КУРБАТОВ
_1427803456.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от _18.04.2013_                                             г. Петушки                                                      № _933_